
Mydło w pianie – Unikalne połączenie
jakości i niskich kosztów

Soft Care Foam Soap to:

Wzrost poziomu satysfakcji klientów
Prostota stosowania
Niskie koszty

Wzrost poziomu satysfakcji klientówWzrost poziomu satysfakcji klientówWzrost poziomu satysfakcji klientówWzrost poziomu satysfakcji klientów
Doskonałej jakości kremowa piana, której dostarcza
Soft Care Foam Soap sprawia, że użytkownicy
odbierają produkt jako luksusowy.
Piana do mycia rąk jest odbierana, jako delikatniejsza
i łagodniejsza niż tradycyjne mydło.
 
Prostota stosowaniaProstota stosowaniaProstota stosowaniaProstota stosowania
Soft Care Foam Soap oszczędza czas i wysiłek.
Kodowane kolorystycznie wkłady można wymienić w
kilka sekund, a sam dozownik jest niezwykle prosty do
zainstalowania.
Ze względu na konstrukcję dozowniki nie ciekną, nie
zatykają się, są bardzo łatwe do utrzymania w czystości.
Okienko w dozowniku pozwala w bardzo łatwy sposób
określić poziom mydła.
Wkład dostarcza ponad dwa razy więcej doz produktu niż
konwencjonalne dozowniki mydła. Oznacza to, że
częstotliwość wymiany wkładu jest również ponad
dwukrotnie niższa.

Dozownik SoftCare Foam

Niskie kosztyNiskie kosztyNiskie kosztyNiskie koszty
Dozownik dostarcza doskonałej jakości pianę zużywając
przy każdej dozie o 60% mniej produktu w porównaniu
zarówno z konwencjonalnymi systemami mydła w płynie,
jak też innymi mydłami w spray’u lub pianie.
Oznacza to również, że osiągamy bardzo niskie koszty
użycia bez najmniejszego kompromisu w zakresie jakości
mycia rąk.



Mydło w pianie – Unikalne połączenie jakości i
niskich kosztów

Dozownik o zwartej budowieDozownik o zwartej budowieDozownik o zwartej budowieDozownik o zwartej budowie
Wykonany z polipropylenu dozownik jest łatwy do
utrzymania w czystości, odporny mechanicznie i ze
względu na brak elementów metalowych nie koroduje.
 
Okienko z przodu dozownika umożliwia kontrolę poziomu
zawartości wkładu.
Łatwy do zamontowania na każdej powierzchni przy
pomocy dołączonych kołków rozporowych lub taśmy
samoprzylepnej.
Ukryty, zintegrowany system otwierania dozownika
sprawia, że wkład jest bezpieczny i nie ma ryzyka utraty
klucza serwisowego.
 
Dostępne produkty:Dostępne produkty:Dostępne produkty:Dostępne produkty:
Mydło w pianie , 6 x 700ml, (V7514368)
Dozownik, 1 sztuka (V7514297)

ProduktProduktProduktProdukt
 
Soft Care Foam soap jest kompozycją łagodnych
substancji myjących oraz perfum o przyjemnym zapachu.
Posiada pH neutralne dla skóry rąk.  
 
 
Wkład i system dozowaniaWkład i system dozowaniaWkład i system dozowaniaWkład i system dozowania
Produkt znajduje się w hermetycznie zamkniętym
wkładzie zapobiegającym skażeniu produktu
mikroorganizmami występującymi na rękach lub w
powietrzu.
Układ dozowania piany jest wymieniany z każdym
wkładem co gwarantuje niezmiennie wysoką jakość i
eliminuje koszty serwisu.
Ze względu na budowę wkładów, mogą być one po
opróżnieniu, bardzo łatwo poddane procesowi recyklingu.
 
Pojemność wkładu to 700 ml, co wystarcza na 1750 doz.Pojemność wkładu to 700 ml, co wystarcza na 1750 doz.Pojemność wkładu to 700 ml, co wystarcza na 1750 doz.Pojemność wkładu to 700 ml, co wystarcza na 1750 doz.
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